
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад компенсирующего вида  № 116 

Адмиралтейского района  Санкт-Петербурга 

 

 

 Приказ № 52.6 от 01.09.2022 

Об утверждении графиков  

Выдачи и закладки продуктов 

 

В целях правильной организации питания в ГБДОУ в 2022-2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Утвердить  

1. График проверки закладки продуктов 

2. График выдачи продуктов питания на группы 

 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ                                                         Михайлова Л.Р. 

 
 


		2023-01-09T11:38:43+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.




